
FINAL 29/10/2023 12:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 430 (f) (t) Sofia Gregorio Alcazar
Atletismo Albacete

06/06/2006
ETCM60008734

LF 24 15:49 1

2 383 Julia Tenorio Albo
Atmo. Tarancón

23/01/2007
CU203

LF 21 15:50 2

3 274 (f) Aitana Catalán Sánchez
Atletismo Noves

26/04/2007
TO286

LF 9 15:52 3

4 384 Maria Tenorio Albo
Atmo. Tarancón

23/10/2007
CU204

LF 22 16:09 4

5 342 Andrea Manzanero Serrano
Atmo. Tarancón

19/06/2007
CU213

LF 17 16:32 5

6 349 Eva Mira Valiente
Atmo. Tarancón

08/12/2007
AB122

LF 19 16:36 6

7 572 Jara María Carrasquilla Díaz
Unicaja Banco - C.A.Toledo

26/07/2007
TO84

LF 29 16:39 7

8 292 Lucia Sanchez Garcia
Atletismo Seseña

05/11/2007
TO5196

LF 13 17:06 8

9 390 (f) Fatima Soraya Cortes Ennougaoui
Atmo. Tarancón

28/02/2006
CR9

LF 23 17:13 9

10 259 Ines Mayor Cofrade
Atletismo Noves

24/09/2007
TO282

LF 6 17:17 10

11 51 Yaiza Fernandez Perona
Atletismo Albacete

25/12/2006
AB25

LF 1 17:18 11

12 267 Iara Moreno Soriano
Atletismo Noves

04/07/2007
TO103

LF 8 17:30 12

13 525 Natalia Victor Gil
San Ildefonso Mediolanum

13/08/2007
TO660

LF 28 17:30 13

14 290 Sofia Lopez Alonso
Atletismo Seseña

19/10/2007
TO645

LF 11 17:51 14

15 577 Esther Lopez Calvo
Unicaja Banco - C.A.Toledo

05/12/2006
TO29

LF 32 17:51 15

16 598 Sara Moreno Maleno
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

10/12/2007
CR225

LF 38 18:06 16

17 254 Rocio Gonzalez Rodriguez
Atletismo Noves

13/03/2007
TO101

LF 5 18:09 17

18 594 Maria De Las Mercedes Calvillo García
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

02/02/2007
CR203

LF 35 18:13 18

19 524 Iria Vega Mora
San Ildefonso Mediolanum

02/10/2006
TO19

LF 27 18:26 19

20 100 Ana López Ruano
Atletismo Albacete

02/02/2007
AB85

LF 2 18:27 20

21 578 Julia Navalon Pedraza
Unicaja Banco - C.A.Toledo

14/12/2006
TO64

LF 33 18:27 21

22 305 Tania Campillo Calonge
Atmo. Tarancón

30/04/2006
ECU50763

LF 14 18:45 22

23 264 Aroa Minguez Soriano
Atletismo Noves

17/12/2007
TO102

LF 7 18:58 23

24 574 Lucia Gonzalez Martin
Unicaja Banco - C.A.Toledo

09/06/2007
TO81

LF 30 18:59 24

25 291 Diana Sáez Ruanes
Atletismo Seseña

26/02/2007
TO598

LF 12 19:13 25
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Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 157 María Sánchez García
Atletismo Albacete

29/12/2006
EAB28861

LF 3 19:18 26

27 601 Marta Raquel Yenes Bellon
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

13/04/2007
CR255

LF 40 19:24 27

28 511 Irene Ferrando Galan
San Ildefonso Mediolanum

31/08/2006
TO629

LF 26 19:36 28

29 285 Alba Fonseca Garcia-calvo
Atletismo Seseña

16/05/2007
TO5281

LF 10 19:55 29

30 504 (f) (t) Alicia Alonso Herradura
San Ildefonso Mediolanum

14/03/2006
TO663

LF 25 19:55 30

31 595 Natalia Chacon Garcia
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

20/01/2007
CR171

LF 36 20:11 31

32 576 Maria Jerez Alonso
Unicaja Banco - C.A.Toledo

05/03/2007
TO83

LF 31 20:17 32

580 Andrea Perez Montoya
Unicaja Banco - C.A.Toledo

08/07/2006
TO5727

LF 34 NP

599 Angela Quintana Jimenez
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

04/10/2007
CR297

LF 39 NP

253 Elena García Ortiz
Atletismo Noves

28/04/2006
TO653

LF 4 NP

596 Maria Laderas Bellon
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

13/03/2007
CR137

LF 37 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
4
5
6
9

22

TRACU - Atmo. Tarancón
Julia Tenorio Albo
Maria Tenorio Albo
Andrea Manzanero Serrano
Eva Mira Valiente
(f) Fatima Soraya Cortes Ennougaoui
Tania Campillo Calonge

07
07
07
07
06
06

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:50
16:09
16:32
16:36
17:13
18:45

2
4
5
6

17

9
22

2
3

10
12
17
23

NOVTO - Atletismo Noves
(f) Aitana Catalán Sánchez
Ines Mayor Cofrade
Iara Moreno Soriano
Rocio Gonzalez Rodriguez
Aroa Minguez Soriano

07
07
07
07
07

LF
LF
LF
LF
LF

15:52
17:17
17:30
18:09
18:58

3
10
12
17

42

23

3
1

11
20
26

ALBAB - Atletismo Albacete
(f) (t) Sofia Gregorio Alcazar
Yaiza Fernandez Perona
Ana López Ruano
María Sánchez García

06
06
07
06

LF
LF
LF
LF

15:49
17:18
18:27
19:18

1
11
20
26

58
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

4
7

15
21
24
32

CATTO - Unicaja Banco - C.A.Toledo
Jara María Carrasquilla Díaz
Esther Lopez Calvo
Julia Navalon Pedraza
Lucia Gonzalez Martin
Maria Jerez Alonso

07
06
06
07
07

LF
LF
LF
LF
LF

16:39
17:51
18:27
18:59
20:17

7
15
21
24

67

32

5
8

14
25
29

ASETO - Atletismo Seseña
Lucia Sanchez Garcia
Sofia Lopez Alonso
Diana Sáez Ruanes
Alba Fonseca Garcia-calvo

07
07
07
07

LF
LF
LF
LF

17:06
17:51
19:13
19:55

8
14
25
29

76

6
13
19
28
30

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Natalia Victor Gil
Iria Vega Mora
Irene Ferrando Galan
(f) (t) Alicia Alonso Herradura

07
06
06
06

LF
LF
LF
LF

17:30
18:26
19:36
19:55

13
19
28
30

90

7
16
18
27
31

ACVCR - VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM
Sara Moreno Maleno
Maria De Las Mercedes Calvillo García
Marta Raquel Yenes Bellon
Natalia Chacon Garcia

07
07
07
07

LF
LF
LF
LF

18:06
18:13
19:24
20:11

16
18
27
31

92
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